
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/540/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia ulg przewozowych 

Na podstawie art. 18 ust 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2023 poz.40 z zm.), oraz na podstawie 

§ 2 ust. 3 porozumienia międzygminnego zawartego z Gminą Miasta Dębica w sprawie  przejęcia przez Gminę 

Miasta Dębica od Gminy Pilzno zadania z zakresu lokalnego transportu zbiorowego (DZ. URZ. 

WOJ.2024.317). Rada Miejska w Pilźnie uchwala co następuje. 

§ 1. 1. Wprowadza się ulgę w wysokości 50% przy zakupie biletu miesięcznego na przejazd linia MKS 

Dębica Nr 5 relacji Dębica Rzeszowska Nadleśnictwo – Zajezdnia MKS- Straszęcin – Chotowa Ośrodek 

Wypoczynkowy – Lipiny. 

2. Uprawnieni do korzystania z biletów ulgowych są uczniowie szkół ponadpodstawowych zamieszkali na 

terenie Gminy Pilzno przy przejazdach z miejsca zamieszkania do szkół na terenie Miasta Dębica. 

3. Dokumentem potwierdzającym uprawnienie do ulgi przewozowej jest ważna legitymacja szkolna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Pilźnie 

 

 

mgr inż. Czesław Ziaja 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 17 stycznia 2024 r.

Poz. 428



 

UZASADNIENIE 

Głównym założeniem uchwały jest wprowadzenie dla uczniów szkół ponadpodstawowych korzystających 

z linii MKS Dębica Nr  5 relacji Dębica Rzeszowska Nadleśnictwo – Zajezdnia MKS- Straszęcin – Chotowa 

Ośrodek Wypoczynkowy – Lipiny ulgi na zakup biletu miesięcznego. Szacowany roczny koszt wprowadzenia 

50% ulgi na zakup miesięcznego biletu szkolnego to kwota 14 232 zł. Wprowadzenie ulgi przewozowej dla 

uczniów przyczyni się do zwiększenia możliwości nauki uczniom w szkołach ponadpodstawowych 

zlokalizowanych poza miejscem zamieszkania. Pozwoli zmniejszyć wykluczenie transportowe dzieci i 

młodzieży i zwiększyć dla nich dostępność do edukacji, kultury i sportu. To rozwiązanie również będzie 

stanowiło realną pomoc dla rodzin ponoszącym kosz y dojazdu dzieci do szkół. Wobec powyższego podjęcie 

niniejszej uchwały jest zasadne.     

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Pilźnie 

  

mgr inż. Czesław Ziaja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 428


		2024-01-17T13:16:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




